1
2

[image: image1.png]

                                 Российская Федерация

            Новгородская область Марёвский муниципальный район
   АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛВОТИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2011  № 4

с. Молвотицы
О внесении изменений в

постановление Администрации

Молвотицкого сельского

поселения от 20.01.2010 № 3

«О введении в действие
Плана эвакуации населения

Молвотицкого сельского
поселения в чрезвычайных
ситуациях природного

и техногенного характера»
      В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести  в постановление Администрации Молвотицкого сельского поселения от 20.01.2010 № 3 «О введении в действие План эвакуации населения Молвотицкого сельского поселения в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера» следующее изменение:
        1.1. Изложить пункт 2 в редакции:

«контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Молвотицкого сельского поселения Соловьеву Е.В.»
        2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2011 года.
       3. Обнародовать постановление путём размещения на информационном стенде Администрации и Совета депутатов Молвотицкого сельского поселения".

Глава поселенияН.В.Никитин